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Významné městsk é  záměry

Silniční doprava

Železniční doprava

Tramvajová doprava

Ostatní stavby dopravní infrastruktury

Technická infrastruktura

Technická infrastruktura

Protipovodňová opatření

ZÁMĚRY V ÚZEMÍ

DG01
VO01

PPO01

DT01
DZ01
DS01
X001 Stavební plochy

Správní území města Brna

Hranice katastrálních území

Grafická část je zpracována k říjnu 2020.  


